

Sławatycze, dnia 19 lipca 2021 r.

Znak postępowania: **Z.271.9.2021**

- do wszystkich Wykonawców -

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na „**Zakup samochodu kwatermistrzowskiego wraz z wyposażeniem**”.

- A. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych – dalej „ustawa Pzp”, **Zamawiający** Gmina Sławatycze, ul. Rynek 14, 21-515 Sławatycze, woj. lubelskie, **przekazuje treść zapytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami**.

Zestaw pytań z dnia 19 lipca 2021 r.

1. Czy Zamawiający dopuści samochód o szerokości 1867 mm bez lusterek?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza samochód o szerokości 1867 mm bez lusterek.

2. Jaki średni roczny przebieg samochodu przewiduje Zamawiający? Informacja ta jest potrzebna do skalkulowania przeglądów

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje średni roczny przebieg o wartości 20 tyś. km.

- B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

- C. W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający **przedłuża terminu składania i otwarcia ofert**, tym samym, ulegają zmianie zapisy dotyczące terminów, określone w rozdziale 14 SWZ:

w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ przed zmianą jest:

Termin składania ofert: 20.07.2021 r., godzina 10:00.

w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ po zmianie jest:

Termin składania ofert: **23.07.2021 r.**, godzina 10:00.

w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ przed zmianą jest:

Termin otwarcia ofert: 20.07.2021 r., godzina 10:30.

w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ po zmianie jest:

Termin otwarcia ofert: **23.07.2021 r.**, godzina 10:30.

- D. **Powyższe zmiany powodują zmianę terminu związania ofertą, a mianowicie:**

w rozdziale 15, pkt. 15.1 SWZ przed zmianą jest:

Wykonawca jest związany ofertą **do dnia 18.08.2021 r.**

w rozdziale 15, pkt. 15.1 SWZ po zmianie jest:

Wykonawca jest związany ofertą **do dnia 21.08.2021 r.**

- E. Powyższa zmiana treści SWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia nr 2021/BZP 00111145/01 z dnia 2021-07-12 oraz zmiany terminów w postępowania zamieszczonym na: <https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/5d8276d5-ff06-4927-852f-dd8d1eb21d82>**

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w dniu 19.07.2021 r. w module BZP dostępnym na platformie eZamówienia pod numerem 2021/BZP 00119262/01.

Termin składania i otwarcia ofert został również zmieniony na miniPortalu.

- F. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian.**

WÓJT GMINY SŁAWATYCZE

Arkadiusz Misztal

podpisano elektronicznie

.....
*(podpis kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)*